1. Plan wspélpracy z rodzicami

Zadania

Formy realizacji

Termin

Planowanie rozwoju przedszkola

1)

2)

3)

4)

kwestionariusz wspoétpracy z rodzicami:
ankieta wzajemnych oczekiwan,
przedstawienie zatozen programu
rozwoju przedszkola na rok szkolny
2021/2022,

zapoznanie rodzicow ze statutem
przedszkola i procedurami
bezpieczenstwa, w tym procedurami
zwigzanymi z przestrzeganiem rezimu
sanitarnego w zwigzku z epidemia
COVID-19,

biezace informowanie rodzicéw o
planach wychowawczo-dydaktycznych

Wrzesien

Zapewnianie dzieciom wysokiej
jakosci ksztatcenia — organizacja
wsparcia psychologiczno-
pedagogicznego wszystkim dzieciom
z uwzglednieniem zrdéznicowania ich
potrzeb rozwojowych i
edukacyjnych, szczegdlnie w sytuacji
kryzysowej wywotanej pandemia
COVID-19, zapewnienia dodatkowej
opieki i pomocy, wzmacnianie
pozytywnego klimatu przedszkola
oraz poczucia bezpieczenstwa u
dzieci

1)

2)

3)

4)

zapoznanie rodzicOw z podstawg
programowa: omowienie zadan
przedszkola oraz spodziewanych
efektow rozwojowych uzyskanych przez
dziecko na zakonczenie edukacji
przedszkolnej,

rozmowy z rodzicami na temat ich
obaw, obserwacji, niepokojacych
zachowan dzieci,

organizowanie wsparcia
psychologiczno-pedagogicznego
wszystkim dzieciom wynikajace z
zatozef podstawy programowe;j,
omowienie celu organizowanej pomocy
psychologiczno-pedagogicznej,
informowanie rodzicéw o potrzebie
organizowania pomocy
psychologiczno--pedagogicznej oraz
systematycznie o postepach dziecka,
kontynuacja pracy z dzieckiem w domu
zgodnie z zaleceniami nauczyciela,
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5)

6)

7)

8)

9)

terapeuty,

obserwacja dzieci — okreslenie potrzeb
w zakresie udzielania pomocy
psychologiczno-pedagogicznej,
planowanie dziatan pomocy
psychologiczno-pedagogicznej,

praca indywidualna i zespolowa z
dzie¢mi wymagajacymi wsparcia:
przedstawienie celow pracy
indywidualnej i grupowej z dzieckiem,
wlaczanie rodzicéw do udziatu w
zajeciach wspierajacych
organizowanych dla dzieci i rodzicow,
przekazanie rodzicom informacji o

gotowosci do podjecia nauki w szkole,

10) prezentacja waznych informacji na

tablicy ogloszen dla rodzicow

Organizowanie procesu
edukacyjnego umozliwiajacego
ksztaltowanie wtasciwych postaw
szlachetno$ci, zaangazowania

spotecznego 1 dbatosci o zdrowie

1)

2)

3)

4)

5)

ksztattowanie postaw dzieci zwigzanych
z whasciwymi postawami szlachetnosci,
zaangazowania spolecznego i1 dbalosci o
zdrowie,

wzmacnianie wlasciwych postaw
szlachetnosci, stosowanie
akceptowanego przez spotecznosé
przedszkolng systemu nagrod i kar,
organizacja akcji i zabaw
umozliwiajgcych prezentacj¢ postaw
szlachetnosci 1 zaangazowania
spotecznego,

organizacja akcji i zabaw
umozliwiajacych ksztattowanie postaw
dbatosci o zdrowie (w tym nauka
radzenia sobie z emocjami, stresem,
napieciem, lekiem poprzez dziatanie
ksztattujace odporno$¢ emocjonalng),
udziat dzieci w akcjach 1 programach
ogoblnopolskich i regionalnych, w

ktorych ksztattowane sa postawy
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szlachetnosci, zaangazowania
spotecznego i dbatosci o zdrowie,

6) zabawy i zajecia rozwijajace postawy
szlachetnosci, szacunku, pracowitosci,
odpowiedzialno$ci w wykonywaniu
codziennych czynnos$ci oraz
zaangazowania spotecznego na rzecz
innych,

7) rozwijanie wrazliwosci emocjonalnej

dziecka na potrzeby stabszych

Wprowadzenie innowacji 1) zapoznanie rodzicow z zatozeniami Caty rok szkolny
pedagogicznej ,,Przedszkolak za pan innowacji ,,Przedszkolak za pan brat z
brat z ekologia”. ekologia”,

2) ksztaltowanie postaw dzieci zwigzanych
z wlasciwymi postawami
proekologicznymi.

3) organizacja akcji, zabaw, warsztatow
umozliwiajacych ksztattowanie postaw
dbatosci o srodowisko,

4) rozwijanie wrazliwos$ci emocjonalne;
dziecka na potrzeby Ziemi.




